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ПАР
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17 группа 37 группа 47 группа 57 группа
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н
Е
д
Е
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Ь
Н
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8.30-
09.15
9.20-
10.05

ДЕНЬ
САМОСТОЯТЕЛЬН 

ОЙ РАБОТЫ

Создание и 
редактирование web- 

сайтов
доц. Волкова Н.В.

ДЕНЬ
САМОСТОЯТЕЛЬНОЙ

РАБОТЫ

10.15-
11.00
11.05-
11.50

История зарубежной 
литературы (лек.) 

доц. Василевская Ю.Л.
i

Менеджмент в 
издательском деле 

(лек.)
доц. Волкова Н.В.

12.10-
12.55
13.00-
13.45

Русская орфография и 
пунктуация (лек.) 
доц. Жаров В.А.

4 Ц

(+) Философия 
(пр.)

доц. Фролова И.А. 
(-) 4 

Менеджмент 
в издательском 

деле (пр.) 
доц. Волкова Н.В.

14.00-
14.45

14.50-
15.35

Литературное мастерство 
(проза, поэзия, драма, 

критика) (пр.) 
доц. Громова П.С.

Теория и 
методика 

редактирования 
литературного 
произведения 

(пр.)
доц. Василевская 

Ю.Л.
15.55-
16.40
16.45-
17.30

Иностранный язык (англ.) 
доц. Дорофеева И.В.

ч
17.45-
18.30

18.35-
19.20

в
Т
О
р
н
и
к

8.30-
09.15
9.20-
10.05

(-) Безопасность 
жизнедеятельности (лек.)

зав. каф. Шверина 
Т.А.(центральный корпус 

ректорат)
(+) Информационно
коммуникационные 

технологии в 
профессиональной 

деятельности 
(пр.)
Д О Ц .

Волкова Н.В.

(+) Безопасность 
жизнедеятельност 

и (лек.) 
доц. Шверина 

О.В.
Корпус Б ауд.401

(-)
Программные средства 
обработки информации 

(лек.)
доц. Волкова Н.В.

ю



10.15-
11.00
11.05-
11.50

(-) Безопасность 
жизнедеятельности (лек.)

зав. каф. Шверина 
Т.А.(центральный корпус 

ректорат)
(+) Интернет-ресурсы (пр.) 

доц. Волкова Н.В.

(+)Теория текста 
(лек.)

Доц. Жаров В.А. 
(-) Редакторская 

подготовка изданий 
(лек.) 

Директор
издательства «РЭД» 

Калинина С.А.

(+) Безопасность 
жизнедеятельност 

и (лек.) 
доц. Шверина 

О.В.
Корпус Б ауд.401

(-)Реклама книги (лек.) 
доц. Волкова Н.В.

12.10-
12.55
13.00-
13.45

(-) Безопасность 
жизнедеятельности (пр.) 
зав. каф. Шверина Т.А. 

Корпус Б ауд.317

Технология 
редакционно
издательского 
процесса (пр.) 

доц. Ефремова И.Л.

(+) Безопасность 
жизнедеятельност 

и (лек.) 
доц. Шверина 

О.В.
Корпус Б ауд.401

Редакторская подготовка 
электронных 

периодических изданий 
(пр.)

доц. Волкова Н.В.

14.00-
14.45

14.50-
15.35

Современный 
литературный 
процесс(пр) 

доц. Ефремова И.Л.

Авторское право (лек.) 
доц. Жаров В.А.

15.55-
16.40

16.45-
17.30
17.45-
18.30
18.35-
19.20

с
р
Е

Д
А

8.30-
09.15
9.20-
10.05

(+) Интернет-ресурсы 
(лек.)

доц. Волкова Н.В. 
(-) Информационно
коммуникационные 

технологии в 
профессиональной 

деятельности 
(лек.)
Д О Ц .

Волкова Н.В.

Литературное 
мастерство (проза, 

поэзия, драма, 
критика) 

доц. Лосева Н.В.

10.15-
11.00
11.05-
11.50

Книжность и книжники 
Древней Руси (лек.) 

доц. Лосева Н.В.

(+)История
литературной

критики
доц. Хриптулова Т.Н. 

(-)История 
литературной 

критики
доц. Хриптулова Т.Н.

.(+) Программные 
средства обработки 

информации 
доц. Волкова Н.В. 

(-)
Реклама книги (пр.) 
доц. Волкова Н.В.

12.10-
12.55
13.00-
13.45

Аннотирование и 
реферирование (пр.) 

доц. Лосева Н.В.

Библиография 
зам. дир ТКК им.

Н.А. Львова 
Малиночка Л.Н.

Экономика издательского 
дела (пр.) Руководитель 

дизайн-отдела 
еженедельника 

«Аргументы и факты» 
Дивакова Е.А

14.00-
14.45

14.50-
15.35

Семинар по современной 
русской литературе (пр.) 
проф. Николаева С.Ю,

Литературное 
мастерство (проза, 

поэзия, драма, 
критика) (пр.) 

доц. Лосева Н.В.



15.55—
16.40
16.45-
17.30

Литературное 
мастерство (проза, 

поэзия, драма, 
критика) 

проф.Редькин

В А - -V

17.45-
18.30
18.35—
19.20

ч
Е
Т
В
Е
Р
Г

8.30-
09.15
9.20-
10.05

-

10.15-
11.00
11.05-
11.50 #

12.10-
12.55

13.00-
13.45

Элективные дисциплины 
по физической культуре и 

спорту
Адаптивная физическая 
культура, Атлетическая 

гимнастика,
Оздоровительные системы 
физических упражнений, 

Волейбол, Баскетбол, 
футбол,

Плавание доц. Гужова 
Т.И.

Семинар по 
современной русской 

литературе (пр.) 
доц. Громова П.С.

ЛН

Философия (лек.) 
доц. Фролова И.А.

Г"хь

Редакторская подготовка 
электронных 

периодических изданий 
(пр.)

доц. Волкова Н.В.

14.00-
14.45

14.50-
15.35

Современный 
литературный 
процесс (лек.) 

доц. Ефремова И.Л.

История эстетики 
доц. Громова П.С.

Л

Литературное мастерство 
(проза, поэзия, драма, 

критика) £l f  
проф. Николаева С.Ю.

15.55—
16.40

16.45-
17.30

(+) Технология 
редакционно
издательского 
процесса (лек.) 

доц. Ефремова И.Л.

1 г>

-Журналистское 
мастерство (пр.) 
доц. Ефремова 

И.Л.
X X

Литературное мастерство 
(проза, поэзия, драма, 

критика)
Зам.редактора 
еженедельника 

«Аргументы и факты в 
Т вери»

Диваков С.В.

17.45—
18.30
18.35-
19.20

(-)
Журналистское 

мастерство (лек.) 
доц. Ефремова 

И.Л.

П
Я
Т
Н
И

8.30-
09.15
9.20-
10.05

Редакторская 
подготовка изданий 

(пр.) / 
директор

Издательства «РЭД» 
Калинина С.А. *}



ц
А

1 0 .1 5 -  
11 .00  

1 1 .0 5 -  
11 .50

Книжность и книжники 
Древней Руси (пр.) 
доц. Лосева Н.В.

h i

-Практическая и 
функциональная 

стилистика русского 
языка 
(пр.)

Руководитель 
дизайн-отдела 
еженедельника 
«Аргументы и 

факты» Дивакова 
Е.А.

( + )
Практическая и 
функциональная 

стилистика русского 
языка 
(лек)

Руководитель 
дизайн-отдела 
еженедельника 

■ «Аргументы и 
факты» Дивакова 

Е.А. Ф

1 2 .1 0 -  
12.55 

13 .СО- 
13.45

История зарубежной 
литературы (пр.) 

доц. Василевская Ю.Л.

J  v

( - )  Литературное 
мастерство (проза, 

поэзия, драма, 
критика) т 

проф. Редькин В.А. 
( + )

Практическая и 
функциональная 

стилистика русского 
языка 
(лек)

Руководитель 
дизайн-отдела 
еженедельника 
«Аргументы и 

факты» Дивакова 
Е.А.

( - )  Литературное 
мастерство (проза, 

поэзия, драма, 
критика) 

проф. Николаева 
С.Ю.

1 4 .0 0 -
14.45

1 4 .5 0 -
15.35

Литературное мастерство 
(проза, поэзия, драма, 

критика)
проф. Редькин В.А.

x h

( - )  Теория текста 
(пр.)

Руководитель 
дизайн-отдела 
еженедельника 
«Аргументы и 

факты» 
Дивакова Е.А.

( - )  Теория и 
методика 

редактирования 
литературного 
произведения 

(лек.)
доц. Василевская 

Ю.Л.
+Журналистское 
мастерство (пр.) 
доц. Ефремова

и  л - №

Авторское право (пр.) 
доц. Жаров В.А.

4  +

1 5 .5 5 -
16.40

1 6 .4 5 -
17.30

Русская орфография и 
пунктуация (пр.) 
доц. Жаров В.А.

i f i

( + )
Журналистское 

мастерство (лек.) 
доц. Ефремова 

И.Л.

Литературное мастерство 
(проза, поэзия, драма, 

критика)
проф. Редькин В.А.



17.45-
18.30

18.35-
19.20

Самостоятельная работа
С
У
Б
Б
О
Т
А

8.30-
09.15
9.20-
10.05

10.15-
11.00
11.OS-
11.50

12. 10-

12.55
13.00-
13.45
14.00-
14.45 
14.50- 
15.35

Методика 
преподавания 

русского языка и 
литературы (лек.) 

зам-, директора шк.
№50

Груша С.А.
Методика 

преподавания 
русского языка и 
литературы (пр.) 

зам. директора шк.
№50

Груша С.А.

Экономика издательского 
дела (лек.)

Зам. редактора 
еженедельника 

«Аргументы и факты в 
Т вери»

_________________________ Диваков С.В.______
Самостоятельная Работа над ВКР

работа

ДЕКАН ФИЛОЛОГИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА J М.Л. ЛОГУНОВ


