Проректор по образовательной деятельности

и молодежной политике Н.Е. Сердитова

3-меника р. 2023 г.

РАСПИСАНИЕ ФИЛОЛОГИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА НА 2 СЕМЕСТР 2022-2023 УЧЕБНОГО ГОДА

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 52.05.04 ЛИТЕРАТУРНОЕ ТВОРЧЕСТВО

	ПАР	17 группа	37 группа	47 группа	57 группа
П О Н Е Д Е Л Ь Н И К	Ы 8.30- 09.15 9.20- 10.05		ДЕНЬ САМОСТОЯТЕЛЬН ОЙ РАБОТЫ	Создание и редактирование web- сайтов доц. Волкова Н.В.	ДЕНЬ САМОСТОЯТЕЛЬНОЙ РАБОТЫ
	10.15- 11.00 11.05- 11.50	История зарубежной литературы (лек.) доц. Василевская Ю.Л.		Менеджмент в издательском деле (лек.) доц. Волкова Н.В.	
	12.10– 12.55 13.00– 13.45	Русская орфография и пунктуация (лек.) доц. Жаров В.А.		(+) Философия (пр.) доц. Фролова И.А. (-) Менеджмент в издательском деле (пр.) доц. Волкова Н.В.	
	14.00– 14.45 14.50– 15.35	Литературное мастерство (проза, поэзия, драма, критика) (пр.) доц. Громова П.С.		Теория и методика редактирования литературного произведения (пр.) доц. Василевская Ю.Л.	
	15.55- 16.40 16.45- 17.30 17.45- 18.30 18.35-	Иностранный язык (англ.) доц. Дорофеева И.В.			
В Т О Р Н И К	8.30- 09.15 9.20- 10.05	(-) Безопасность жизнедеятельности (лек.) зав. каф. Шверина Т.А.(центральный корпус ректорат) (+) Информационно-коммуникационные технологии в профессиональной деятельности (пр.) доц. Волкова Н.В.		(+) Безопасность жизнедеятельност и (лек.) доц. Шверина О.В. Корпус Б ауд.401	(-) Программные средства обработки информации (лек.) доц. Волкова Н.В.

	10.15- 11.00 11.05- 11.50	(-) Безопасность жизнедеятельности (лек.) зав. каф. Шверина Т.А.(центральный корпус ректорат) (+) Интернет-ресурсы (пр.) доц. Волкова Н.В.	(+)Теория текста (лек.) Доц. Жаров В.А. (-) Редакторская подготовка изданий (лек.) Директор	(+) Безопасность жизнедеятельност и (лек.) доц. Шверина О.В. Корпус Б ауд.401	(-)Реклама книги (лек.) доц. Волкова Н.В.
	12.10– 12.55 13.00– 13.45	(-) Безопасность жизнедеятельности (пр.) зав. каф. Шверина Т.А. Корпус Б ауд.317	издательства «РЭД» Калинина С.А. Технология редакционно- издательского процесса (пр.) доц. Ефремова И.Л.	(+) Безопасность жизнедеятельност и (лек.) доц. Шверина О.В. Корпус Б ауд.401	Редакторская подготовка электронных периодических изданий (пр.) доц. Волкова Н.В.
	14.00– 14.45 14.50– 15.35		Современный литературный процесс (пр) доц. Ефремова И.Л.		Авторское право (лек.) доц. Жаров В.А.
	15.55– 16.40 16.45– 17.30 17.45– 18.30 18.35–				
C P	19.20	(+) Интернет-ресурсы (лек.) доц. Волкова Н.В.	Литературное мастерство (проза, поэзия, драма,		
Е Д А	8.30- 09.15 9.20- 10.05	(-) Информационно- коммуникационные технологии в профессиональной деятельности (лек.) доц. Волкова Н.В.	критика) доц. Лосева Н.В.		
	10.15– 11.00 11.05– 11.50	Книжность и книжники Древней Руси (лек.) доц. Лосева Н.В.	(+)История литературной критики доц. Хриптулова Т.Н. (-)История литературной критики доц. Хриптулова Т.Н.		.(+) Программные средства обработки информации доц. Волкова Н.В. (-) Реклама книги (пр.) доц. Волкова Н.В.
	12.10– 12.55 13.00– 13.45	Аннотирование и реферирование (пр.) доц. Лосева Н.В.		Библиография зам. дир ТКК им. Н.А. Львова Малиночка Л.Н.	Экономика издательског дела (пр.) Руководитель дизайн-отдела еженедельника «Аргументы и факты» Дивакова Е.А
	14.00– 14.45 14.50– 15.35	Семинар по современной русской литературе (пр.) проф. Николаева С.Ю,		Литературное мастерство (проза, поэзия, драма, критика) (пр.) доц. Лосева Н.В.	

	15.55– 16.40 16.45– 17.30			Литературное мастерство (проза, поэзия, драма, критика) проф. Редькин В.А.	
Ч Е Т В Е Р	17.45– 18.30 18.35– 19.20 8.30– 09.15 9.20– 10.05 10.15– 11.00 11.05– 11.50				
	12.10– 12.55 13.00– 13.45	Элективные дисциплины по физической культуре и спорту Адаптивная физическая культура, Атлетическая гимнастика, Оздоровительные системы физических упражнений, Волейбол, Баскетбол, футбол, Плавание доц. Гужова Т.И.	Семинар по современной русской литературе (пр.) доц. Громова П.С.	Философия (лек.) доц. Фролова И.А.	Редакторская подготовка электронных периодических изданий (пр.) доц. Волкова Н.В.
	14.00- 14.45 14.50- 15.35		Современный литературный процесс (лек.) доц. Ефремова И.Л.	История эстетики доц. Громова П.С.	Литературное мастерство (проза, поэзия, драма, критика) 2 / проф. Николаева С.Ю.
	15.55– 16.40 16.45– 17.30		(+) Технология редакционно- издательского процесса (лек.) доц. Ефремова И.Л.	-Журналистское мастерство (пр.) доц. Ефремова И.Л.	Литературное мастерство (проза, поэзия, драма, критика) Зам. редактора еженедельника «Аргументы и факты в Твери» Диваков С.В.
	17.45– 18.30 18.35– 19.20			(-) Журналистское мастерство (лек.) доц. Ефремова И.Л.	
П Я Т Н	8.30- 09.15 9.20- 10.05		Редакторская подготовка изданий (пр.) директор Издательства «РЭД» Калинина С.А.		

Ц 10.15- А 11.00 11.05-	Книжность и книжники Древней Руси (пр.) доц. Лосева Н.В.	-Практическая и функциональная стилистика русского		
11.50	4:	языка		
12.10– 12.55 13.00– 13.45	История зарубежной литературы (пр.) доц. Василевская Ю.Л.	Е.А. (-) Литературное мастерство (проза, поэзия, драма, критика) проф. Редькин В.А. (+) Практическая и функциональная стилистика русского языка (лек) Руководитель дизайн-отдела еженедельника «Аргументы и факты» Дивакова Е.А.	(-) Литературное мастерство (проза, поэзия, драма, критика) проф. Николаева С.Ю.	
14.00– 14.45 14.50– 15.35	Литературное мастерство (проза, поэзия, драма, критика) проф. Редькин В.А.	С.А. (-) Теория текста	(-) Теория и методика редактирования литературного произведения (лек.) доц. Василевская Ю.Л. +Журналистское мастерство (пр.) доц. Ефремова И.Л.	Авторское право (пр.) доц. Жаров В.А.
15.55– 16.40 16.45– 17.30	Русская орфография и пунктуация (пр.) доц. Жаров В.А.		(+) Журналистское мастерство (лек.) доц. Ефремова И.Л.	Литературное мастерство (проза, поэзия, драма, критика) проф. Редькин В.А.

	17.45– 18.30 18.35– 19.20	~			Экономика издательского дела (лек.) Зам. редактора еженедельника «Аргументы и факты в Твери» Диваков С.В.
С у Б Б О Т А	8.30- 09.15 9.20- 10.05 10.15- 11.00 11.05- 11.50	Самостоятельная работа	Методика преподавания русского языка и литературы (лек.) зам. директора шк. №50 Груша С.А. Методика преподавания русского языка и литературы (пр.) зам. директора шк. №50 Груша С.А.	Самостоятельная работа	Работа над ВКР
	12.10- 12.55 13.00- 13.45 14.00- 14.45 14.50- 15.35				

ДЕКАН ФИЛОЛОГИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА

м.л. логунов